
UCHWAŁA NR XXIII/163/16
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 14 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XXII/157/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 września 2016 roku 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Bojanowo na dofinansowanie 

kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych i lokalach położonych na terenie Gminy 
Bojanowo

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.  2016, poz. 446 z późn. zm. ) art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2 , ust. 4  oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz.U. z 2016, poz. 627 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXII/157/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 września 2016 roku w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Bojanowo na dofinansowanie kosztów wymiany 
źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych i lokalach położonych na terenie Gminy Bojanowo, w § 1 ust. 5 
wprowadza się następujące zmiany: w ostatnim zdaniu datę 30 czerwca 2021 r. zmienia się na 31 grudnia 2020 
r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego .

Id: C7324178-6775-4487-8E39-9F9F7F760E9A. Uchwalony Strona 1


